
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
У К Р А Ї Н А 

ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  14 травня 2014 року                                         № 3135 
 
Про створення тимчасової контрольної  
комісії міської ради щодо проведення 
службового розслідування по факту 
трагічної смерті Золотарьова А.С. 
 
 

Відповідно до статті 48 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 160, 161 Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, на виконання рішення міської ради від 24.04.2014 № 2997       
,,Про колективний депутатський запит депутатів Кіровоградської міської 
ради”, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської ради  
щодо проведення службового розслідування по факту трагічної смерті 
Золотарьова А.С. у складі депутатів міської ради: 

 

голова комісії Мороз О.О.; 
члени комісії: Гамальчук М.П., 

 Ковальчук О.М., 
 Костенко О.В., 
 Новікова В.В. 

 
     2. Комісії провести службове розслідування по факту трагічної смерті 
Золотарьова А.С. та про результати доповісти на засіданні міської ради. 
 
 
 
Міський голова                                    О.Саінсус 


